
Villa Eremita ****

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Villa Eremita

Dům k pronájmu **** — 6 lůžek + 2 přistýlky, 2x vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

obývací pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

Ceník na rok 2023, za noc a celý dům a 8 osob (6+2)

1. 16.05 - 12.06. = 370,00 €

2. 03.06. - 23.06. = 430,00 €

3. 24.06. - 28.08. = 470,00 €

4. 29.08. - 13.09. = 430,00 €

5. 14.09. - 28.09. = 370,00 €

Slevy z ceny naleznete níže v sekci Slevy.

Další informace:

Pronajímá se celá Villa Eremita. Příjezd mezi 16:00-24:00. Odjezd do 9:00. Klíče se předávají ve vile, kde

Vás očekává ubytovatel. Platba bankovním převodem předem. Odsoupení od rezervace 15 dní před

příjezdem se platba nevrací. Minimální pobyt 7 nocí. Maximálně 8 osob - dospělí/dítě 2/1 + 2/1 + 1/1 + 1/1

= 6 osob. Na přistýlkách - 2x 1/1 nebo 2/2 ještě 2 osoby, 1x dětská postýlka pro dítě do 2 let. Praní prádla,

léčba klinickou bioenergií, masáž těla s aromatickými oleji, reflexologie - masáž nohou za poplatek na

požádání hosta. Domácí bydlí v samostatném patře domu - suterénu. Hosté tím nejsou rušeni. Domácí jsou

k dispozici 365 dní/24 hodin denně.

Slevy:

Sleva z ceny při pobytu 2 až 4 osob 5 % a při pobytu delším než 12 nocí 5 %.

5% sleva za včasnou rezervaci 90 dní před příjezdem

Stravování

Hosté si připravují jídlo sami. Zajištění a příprava jídla a pití je možná po dohodě i od domácího.




